令和元年 10 月吉日
会員各位

一般社団法人 沖縄県臨床検査技師会
会長   手登根 稔

学術担当副会長     山城 篤
臨床一般検査部門長 池宮城 秀夫

一般検査分野長   金城 和美
     （公印省略）

謹啓 爽秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当技師会活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、一般検査部門では国際医療福祉大学教授の宿谷 賢一先生をお招きして、尿沈

渣検査の実習講義を開催いたします。尿沈渣を鏡検するための重要なポイントや沈渣から発

信できる病態の様子など、実際に鏡検しながら学んでみませんか？
なお、今回の研修会は申し込み制となっております（締め切り日：12 月 2 日 定員に達

し次第申し込みは締め切ります）。詳しくは 2 枚目をご覧ください。
ご多忙のこととは存じますが、是非多くの方がご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記
日時 ：2019 年 12 月 8 日（日） 10：00～12：00（受付開始 9：30）
場所 ：琉球大学医学部保健学科棟 1 階 109
定員 ：30 名 （事前申し込み制）
参加費：学生無料  会員 500 円  非会員 1,500 円（当日集金）
＊持ち物：白衣 ＊駐車場は職員・学生用駐車場をご利用ください。

内容

講師：宿谷 賢一 先生
（国際医療福祉大学 福岡保健医療学部 医学検査学科 教授）

「尿沈渣検査実習講義」

日臨技生涯教育課程履修 会場研修・専門教科 20 点加算

【問い合わせ先】
琉球大学医学部附属病院 検査・輸血部  金城 和美

TEL ：098-895-3331（内線：3336）

一般検査分野 尿沈渣実習講義
申し込み用紙

日時 ：2019 年 12 月 8 日（日） 10：00～12：00
場所 ：琉球大学医学部保健学科棟 1 階 109

********************************************************************

氏名 ：

施設名：

連絡先：
（メールアドレスまたは電話番号）

********************************************************************
＊以下のいずれかでお申し込みください。
メールでの申し込みは表題を『尿沈渣実習希望』とし、上記必要事項をご入力

ください。
申し込み後 2~3 日以内には受付完了のお知らせをいたします。
連絡がない場合は下記【連絡先】までご連絡ください。

FAX ：098-895-1463
電話 ：098-895-3331（内線：3336）

琉球大学医学部附属病院検査・輸血部
E メール：kazkjo@med.u-ryukyu.ac.jp  (金城 和美宛)

【連絡先】

琉球大学医学部附属病院 検査・輸血部  金城 和美
TEL ：098-895-3331（内線：3336）